FICHA TECNICA
|  GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA
La serie Green Hornet centro de fibra es un
concentrador de fibra sellado ambientalmente,
diseñado para puntos de división centralizados en
redes PON. Los gabinetes Green Hornet pueden
instalarse en bóvedas a nivel del suelo, lo que
permite su instalación en áreas que requieren una

para las salidas del divisor
Múltiples puertos principales,
de derivación y de derivación
Capacidad del
módulo divisor:
hasta 10 SMFH
Matriz de distribución
SC-APC de
hasta 144 F
Número de pieza Descripción
SMFH1132AAC Módulo divisor 1x32 para concentrador de fibra Green Hornet, SC/APC
SMFH1164AAC Módulo divisor 1x64 para concentrador de fibra Green Hornet, SC/APC
CONFIGURACIONES DEL DIVISOR
CONFIGURACIONES RECOMENDADAS
Part Number Description
GFH072CAANSBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 72F, 12F IN, 100FT DIELÉCTRICO LBT, Con/BRAZO OSCILANTE
GFH072CABNNAD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 72F, 24F IN, 50FT, LBT DIEL.
GFH096CAANSCD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 96F, 12F IN, 200FT LBT DIEL, Con/BRAZO OSCILANTE
GFH096CABNNBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 96F,  24F IN, LBT DIEL. 100FT
GFH096CABNPBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 96F,  24F IN, LBT DIEL. 100FT, PM SOPORTE
GFH144CAANNBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 144F,  12F IN, LBT DIEL. 100FT
GFH144CAANSBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 144F,  12F IN, LBT DIEL. 100FT Con/BRAZO OSCILANTE
GFH144CABNNBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 144F,  24F IN, LBT DIEL. 100FT
GFH144CABNPBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 144F,  24F IN, LBT DIEL. 100FT, PM SOPORTE
GFH144CABNSBD GREEN HORNET CENTRO DE FIBRA 144F,  24F IN, LBT DIEL. 100FT, Con/BRAZO OSCILANTE
Artículo Dimensiones de la Paleta Paleta QTY Carga QTY
GFH (Ext de cable) 42“ x 42” 1 28
INFORMACIÓN DEL EMBALAJE
Foto  Paq QTY